様式第１号

年 月 日

公益財団法人千葉県産業振興センター

理  事  長  様

住所

商号又は名称

代表者職氏名 印

  東葛テクノプラザ清掃業務委託仕様書 6-(2)により、令和 3年 4月 1日から令和 8年 3月

31日までの業務計画書を提出します。

１  業務名及び履行期間

(1) 業務名

東葛テクノプラザ清掃業務

(2) 履行期間

令和 3年 4月 1日 から 令和 8年 3月31日 まで

２  清掃業務実施計画

  (1) 日常清掃業務実施計画

  （2）清掃員不足時の対応（休暇・退職等）

  （3）設備機器（使用する予定の設備機器及び台数）

業 務 計 画 書

庁舎 作業箇所 作業人数 作業時間

合計

  （4）清掃作業中の建物設備・設置物破損時の対応

  （5）定期清掃の年間計画

頻度

2回/年

2回/年

2回/年

1回/年

1回/年

2回/年

作業項目 実施月

 カーペット清掃

 床清掃

 館内殺虫

 池の清掃

 ガラス清掃

 ブラインド清掃

月 月

月 月

月 月

月 月

月

月

様式第２号

年 月 日

公益財団法人千葉県産業振興センター

理  事  長  様

住所

商号又は名称

業務責任者 印

次のとおり作業を実施しますので、作業計画書を提出します。

記

１  実施作業名

２  作業実施日 令和 年 月 日 （ ） から

令和 年 月 日 （ ） まで

３  作業内容 別紙のとおり

作  業  計  画  書

別紙

１  作業場所

２  作業日時

令和 年 月 日 （ ） 時 分 から

令和 年 月 日 （ ） 時 分 まで

３  作業内容

４  作業要領

５  従事者

６  使用車両

７  使用機材

８  安全対策

氏名 住所 連絡先

様式第３号

年 月 日

公益財団法人千葉県産業振興センター

理  事  長  様

住所

商号又は名称

代表者職氏名 印

下記のとおり、業務責任者を選任しましたので通知します。

記

（会社）

（自宅）
連絡先

業 務 責 任 者 選 任 通 知 書

 １  委託業務の名称

２  履 行 場 所

３  履 行 期 間

氏名

年齢

４  業務責任者

住所

様式第４号-1

年 月 日

公益財団法人千葉県産業振興センター

理  事  長  様

住所

商号又は名称

代表者職氏名 印

下記のとおり、従事者を選任したので提出します。

委託業務の名称 東葛テクノプラザ清掃業務

氏名 年齢

添付書類 (1) 資格保有者は、保有資格を証する書類の写し

(2) 乙と従事者の雇用関係を証明する書類の写し（健康保険証等）

注： 提出時に添付できない書類については、後日速やかに提出すること

従  事  者  名  簿

業務責任者等の別 保有資格等

様式第４号-2

年 月 日

住所

商号又は名称

代表者職氏名 印

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 雇用形態、賃金が異なる者ごとに記載すること。

従 事 者 賃 金 報 告 書

No.

雇用形態

１時間当たり賃金額（円） 備考
（正規雇用・パート等の別）

様式第５号

年 月 日

公益財団法人千葉県産業振興センター

理  事  長  様

住所

商号又は名称

代表者職氏名 印

次のとおり、各社会保険について関係法令に従い加入していることに相違ありません。

１  労災保険及び雇用保険に加入しています。

※ 労働保険 確定・概算保険料申告書の事業主控え（写し）を添付すること

２  健康保険・厚生年金保険の加入の有無

No. 年齢 保険種別
加入の有

無

健康

厚生年金

健康

厚生年金

健康

厚生年金

健康

厚生年金

健康

厚生年金

健康

厚生年金

健康

厚生年金

健康

厚生年金

健康

厚生年金

健康

厚生年金

健康

厚生年金

健康

厚生年金

健康

厚生年金

※ 健康保険者証（写し）を添付すること

社会保険（労災・雇用・健康・厚生年金）加入状況報告書

氏名 加入していない理由

様式第６号

作業年月日 令和 作業責任者 ：

作業時間 ～  ： 名

掃
除
機
掛
け

掃
き
掃
除

机
・
白
板
拭
き

モ
ッ

プ
掛
け

硝
子
・
サ
ッ

シ
拭
き

金
属
部
の
掃
除

扉
・
ノ
ブ
掃
除

手
摺
拭
き

ご
み
収
集

汚
れ
・
染
み
と
り

灰
皿
の
清
掃

衛
生
陶
器
の
清
掃

紙
・
石
鹸
の
補
充

水
あ
げ
・
除
草

机
・
イ
ス
の
整
理

玄関前・建物廻り

エントランス・サブエントランス

多目的ホール－ル・ロビー

サービスヤード・ごみ置き場

交流サロン・和室

事務室・中央管理室・守衛室

相談室・第（１・２・３）応接室

研究員室

試作加工室関係

（　　　　　　　　　　　　　　　）室

廊下・共用部・流し２箇所

トイレ（２箇所）

シャワー室

ラウンジ（２Ｆ・中２Ｆ）

第（１・２・３・４・５）会議室

図書室・情報検索室

特別会議室

コンピューター室

試験分析室関係

（　　　　　　　　　　　　　　　）室

廊下・共用部

トイレ（２箇所）・ﾘﾌﾚｯｼｭｺｰﾅｰ・流し

大学等研究交流サロン

第（１・２）研修室

廊下・共用部

トイレ（２箇所）・ﾘﾌﾚｯｼｭｺｰﾅｰ・流し

廊下・共用部

トイレ・ﾘﾌﾚｯｼｭｺｰﾅｰ・流し

廊下・共用部

トイレ・ﾘﾌﾚｯｼｭｺｰﾅｰ・流し

廊下・共用部

トイレ・ﾘﾌﾚｯｼｭｺｰﾅｰ・流し

Ａ階段・Ｄ・Ｅ階段

エレベーター１・２・貨物用

テクニカルスリット

館内・外　植物関係

１・２Ｆ二重ガラス

６
階

そ
の
他

指
示

備
考

作 業 人 員

１
階

２
階

３
階

４
階

５
階

時 分 時 分

東葛テクノプラザ　作業終了報告書

年 月 日 （ ）

作業箇所

作業内容

様式第７号

年 月 日

公益財団法人千葉県産業振興センター

理  事  長  様

住所

商号又は名称

業務責任者 印

次のとおり作業を実施したので、作業完了届を提出します。

記

１  実施作業名

２  作業実施日 令和 年 月 日 （ ） から

令和 年 月 日 （ ） まで

３  作業内容 別紙のとおり

作  業  完  了  書

別紙

１  作業場所

２  作業日時

令和 年 月 日 （ ） 時 分 から

令和 年 月 日 （ ） 時 分 まで

３  作業内容

４  作業要領

５  従事者

６  使用車両

７  使用機材

８  安全対策

氏名 住所 連絡先

様式第８号

年 月 日

公益財団法人千葉県産業振興センター

理  事  長  様

住所

商号又は名称

業務責任者 印

  令和 3年 4月 1日契約の下記委託業務に係る  令和〇〇年〇〇月分について

令和〇〇年〇〇月〇〇日をもって完了しましたので、これを確認する検査をお願い

したく、業務委託契約第13条第1項の規定により報告します。

記

１  実施作業名 東葛テクノプラザ清掃業務

２  履行期間 令和 年 月 日 （ ） から

令和 年 月 日 （ ） まで

業 務 完 了 報 告 書